
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa urządzeń do laserowego pomiaru punktów w przestrzeni do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie w ramach
programu Polska Pomoc 2024

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: CENTRUM SZKOLENIA POLICJI W LEGIONOWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 011968687

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Zegrzyńska 121

1.4.2.) Miejscowość: Legionowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-119

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.7.) Numer telefonu: (47) 725 52 57

1.4.8.) Numer faksu: (47) 725 35 85

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zzp@csp.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.csp.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

szkolenie Policji

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b4f02671-0dd3-40fe-b6c4-9b728c35fdce

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00530658

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-10-04

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00451082

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00530658/01 z dnia 2024-10-04

2024-10-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Dostawa urządzeń do laserowego pomiaru punktów w przestrzeni do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie w ramach
programu Polska Pomoc 2024

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia była dostawa trzech sztuk urządzeń do laserowego pomiaru punktów w przestrzeni do Centrum
Szkolenia Policji w Legionowie w ramach programu Polska Pomoc 2024.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowił załącznik nr 4 do SWZ.
3. Zamawiający wymagał, aby oferowany asortyment:
a) był fabrycznie nowy, bez śladów uszkodzenia, pełnowartościowy;
b) posiadał minimalne parametry zgodne z Opisem przedmiotu zamówienia (załącznik nr 4 do SWZ);
c) był oznakowany znakiem CE;
d) był wolny od wad prawnych i technicznych uniemożliwiających ich użycie zgodnie z przeznaczeniem;
e) w żadnym stopniu nie naruszał praw patentowych ani innych praw własności intelektualnej osób trzecich;
f) był umieszczony w oryginalnym opakowaniu producenta zabezpieczającym je przed uszkodzeniami mechanicznymi;
g) był nowy, wyprodukowany w roku bieżącym dla dostawy;
h) pochodził z legalnego kanału dystrybucyjnego na teren RP.
4. Zamawiający wymagał, żeby Wykonawca dostarczył w dniu dostawy do każdego asortymentu dokumentację
sporządzoną w języku polskim, zawierającą:
a) kartę gwarancyjną zawierającą numery seryjne asortymentu, termin i warunki ważności gwarancji, adresy e-mail, numery
faksów, na które można dokonywać zgłoszenia naprawy oraz numery telefonów, pod którymi będzie można uzyskiwać
wszelkie informacje dotyczące naprawy;
b) licencję na oprogramowanie. Zamawiający wymagał, żeby licencja, była pełna, niewyłączna, nieograniczona w czasie,
wolna od roszczeń osób trzecich oraz bez możliwości jej wypowiedzenia, nie może naruszać praw własności intelektualnej
osób trzecich, w tym praw autorskich, patentów, ani praw do baz danych.
5. Zamawiający wymagał, żeby Wykonawca był podmiotem uprawnionym do dostawy oferowanego w ukompletowaniu
oprogramowania. Dostarczone oprogramowanie musiało być wolne od wad prawnych i fizycznych oraz zgodne z
zaleceniami, normami i obowiązującymi wymaganiami techniczno - eksploatacyjnymi obowiązującymi na terenie RP. 
6. Wykonawca zobowiązał się dostarczyć do przedmiotu zamówienia instrukcję obsługi w języku polskim. 
7. Wykonawca musiał posiadać status autoryzowanego partnera producenta oferowanego przedmiotu zamówienia na
terenie Polski potwierdzony pisemnie przez producenta.
8. W przypadku, gdy Wykonawca nie mógł wywiązać się z obowiązków gwarancyjnych przejęcie serwisu nastąpiłoby przez
producenta. Wykonawca wraz z ofertą zobowiązany był złożyć oświadczenie potwierdzające, że serwis będzie realizowany
przez producenta lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta. 
9. Wykonawca zobowiązany był zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w projekcie umowy
stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ.
10. Wykonawca zobowiązał się dostarczyć przedmiot zamówienia w ciągu 5 tygodni (lub poniżej – liczony w pełnych
tygodniach) od daty zawarcia umowy, do siedziby Zamawiającego na koszt własny. Wykonawca zobowiązał się dokonać
rozładunku przedmiotu zamówienia w miejscu wskazanym przez Zamawiającego.
11. Wykonawca zobowiązany jest dostawa przedmiotu zamówienia w dni robocze w godzinach od 8:00 do 14:00.
12. Wykonawca zobowiązał się powiadomić koordynatora ze strony Zamawiającego pisemnie o terminie dostawy nie później
niż 24 godziny przed dostawą.
13. Zgodnie z art. 257 ustawy Zamawiający mógł unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne,
które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia, nie zostały mu przyznane.
14. Zamawiający zastrzegał sobie, że całkowita wartość zamówienia nie może przekroczyć posiadanych środków
finansowych.
15. Zamawiający nie dopuszczał składania ofert wariantowych.
16. Zamawiający dopuszczał powierzenie wykonania części zamówienia Podwykonawcy.
17. Zamawiający żądał wskazania przez Wykonawcę w ofercie części zamówienia, których wykonanie powierzy
Podwykonawcom, oraz podania nazw ewentualnych Podwykonawców, jeżeli są już znani, wg. załącznika nr 6 do SWZ.
18. Miejsce wykonania zamówienia: siedziba Zamawiającego – Centrum Szkolenia Policji w Legionowie, ul. Zegrzyńska
121, 05-119 Legionowo.

3.9.) Główny kod CPV: 38295000-9 - Sprzęt topograficzny

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-26

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2024-09-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): CYBID Sp. z o.o., Sp. K.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6782404989

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00530658/01 z dnia 2024-10-04

2024-10-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



4.3.3.) Ulica: Bociana 4a/53

4.3.4.) Miejscowość: Kraków

4.3.5.) Kod pocztowy: 31-231

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 345384,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00499821/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-09-11

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 345384,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00530658/01 z dnia 2024-10-04

2024-10-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa urządzeń do laserowego pomiaru punktów w przestrzeni do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie w ramach programu Polska Pomoc 2024
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: CENTRUM SZKOLENIA POLICJI W LEGIONOWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 011968687
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Zegrzyńska 121
	1.4.2.) Miejscowość: Legionowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-119
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.7.) Numer telefonu: (47) 725 52 57
	1.4.8.) Numer faksu: (47) 725 35 85
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zzp@csp.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.csp.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b4f02671-0dd3-40fe-b6c4-9b728c35fdce
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00530658
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-10-04

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00451082
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 38295000-9 - Sprzęt topograficzny

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-26
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): CYBID Sp. z o.o., Sp. K.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6782404989
	4.3.3.) Ulica: Bociana 4a/53
	4.3.4.) Miejscowość: Kraków
	4.3.5.) Kod pocztowy: 31-231
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 345384,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00499821/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-09-11
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 345384,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



